
 
ROMÂNIA                                                      

JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 
CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 

Tel/fax 0355/0355401436, 0355401434 
E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 

 
 

H O T Ă R Â R E  

Privind aprobarea procesului-verbal al ședinței   
Consiliului Local Teregova din data de 12.12.2024 

 
 

Consiliul Local al comunei Teregova, județul Caraș-Severin, întrunit în ședință extraordinară de 
lucru; 

Ținând cont de Referatul de aprobare, Raportul compartimentului de resort și Avizul Comisiei de 
specialitate din cadrul Consiliului Local al Comunei Teregova; 

În temeiul art. 138 alin. 15 din OUG 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

Consiliul Local al Comunei Teregova, județul Caraș-Severin adoptă prezenta  HOTĂRÂRE: 

 Art. 1 Se aprobă procesul verbal al ședinței Consiliului Local Teregova din data de 12 decembrie 
2024. 

 Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică Instituției Prefectului județului Caraș-Severin, celor 
interesați, se publică pe comunateregova.ro și se afișează la afișierul Primăriei Comunei Teregova. 

 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                  SECRETAR 
          Stelian VĂDUVOIU                                                                        Traian BERZESCU 
 
Nr. 1 
Data: 13 ianuarie 2025 
 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 12 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri - 
Nu votează 1 

 

 

 

 
 
 
 
 



ROMÂNIA                                                     
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN 

CONSILIUL LOCAL AL  COMUNEI  TEREGOVA 
Tel/fax 0355/401436, 0355/401434 

E-mail: primaria_teregova@yahoo.com 
 
 

H O T Ă R Â R E 
Privind aprobarea acoperirii definitive a 

deficitului secțiunii de dezvoltare al anului 2024 
 

Consiliul Local al Comunei Teregova județul Caraș-Severin, întrunit în ședință extraordinară de 
lucru; 

 Ținând cont de Referatul de aprobare întocmit de primarul Comunei Teregova, Raportul 
compartimentului de resort și Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Teregova;  

Având în vedere prevederile din Ordinul nr. 6.688/2024 pentru aprobarea Normelor metodologice 
privind încheierea exercițiului bugetar al anului 2024; 

Văzând prevederile art. 13 și art. 58 alin. 1 lit. c, art. 58 alin. 14 din Legea nr. 273/2006 privind 
finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul prevederilor art. 129 alin. 1, alin. 4 lit. a, art. 139 alin. 3 lit. a și art. 196 alin. 1 lit. a din 
O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

Consiliul Local al Comunei Teregova, județul Caraș-Severin adoptă prezenta  HOTĂRÂRE: 

 Art. 1 Se aprobă acoperirea definitivă a deficitului secțiunii de dezvoltare, a bugetului local al 
Comunei Teregova, din excedentul bugetului local, sursa A, înregistrat la data de 31.12.2024, în sumă de 
1.564.880,13 lei. 

 Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredințează primarul 
Comunei Teregova și compartimentul contabilitate din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
Comunei Teregova. 

 Art. 3 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituției Prefectului Județul Caraș-Severin; 
- A.J.F.P. Caraș-Severin; 
- Primarului Comunei Teregova; 
- Compartimentului Contabilitate; 
- Celor interesați; 
- Se publică pe comunateregova.ro 

 

CONTRASEMNEAZA 
     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                                                   SECRETAR 
          Stelian VĂDUVOIU                                                                          Traian BERZESCU 
 
Nr. 2 
Data: 13 ianuarie 2025 
 
Consilieri în funcție 13 
Consilieri prezenți 12 
Voturi pentru 11 
Voturi împotrivă - 
Abțineri 1 

 

 


